
 
 

 
 
 
 
 
KULTURFONDEN ISLAND-FINLAND 
UTDELNING AV BIDRAG OCH STIPENDIER FÖR DET SENARE HALVÅRET 2011 OCH 
DET FÖRSTA HALVÅRET 2012 Pressmeddelande 23.5.2011  Styrelsen för Kulturfonden Island-Finland sammanträdde 9.5.2011 i Esbo och fattade beslut om utdelningen av bidrag och stipendier för det senare halvåret 2011 och det första halvåret 2012. Det totala antalet ansökningar var 97 stycken. Styrelsen beslöt att dela ut bidrag och stipendier till ett sammanlagt belopp av 20 400 euro. I fondstyrelsen sitter ombudsman Ann Sandelin (ordförande), ansvarig förlagsredaktör Timo Ernamo, rådgivare Áslaug Dóra Eyjolfsdóttir och bokhandlare Anna Einarsdóttir. Fondens föredragande generalsekreterare är direktör Gunvor Kronman. 
 

Allmänna bidrag 
Eckerman Torbjörn, biodlare, Pålsböle, 500 euro Resebidrag för att leverera bin till Island. 
IRIS – Adoptionrelated education, Reykjavik, 500 euro Resebidrag för en finländsk expert för att presentera ett finländskt projekt om adoption. 
Saevarsson Saevar Mar, Mosfellsbaer, 1 000 euro Resebidrag till Finland för en isländsk barngrupp för att arrangera en introducerande tävling i Skolahreysti i samband med Nuori Suomis evenemang ” Your Move” i Helsingfors. 
Språk och litteratur 
Ekenässällskapet r.f., Ekenäs, 500 euro  Resebidrag för att bjuda in en isländsk författare till Bokkalaset i Ekenäs. 
Lindberg Pirkko, författare, Helsingfors, 500 euro Resebidrag till Island för att samla material för en resedagbok.  
Vetenskap 
Kostiainen Auvo, fil.dr., professor, Åbo, 500 euro Resebidrag för att bjuda in den isländska professorn Unnur Dís Skaptadóttir till ett sakkunnigseminarium vid Åbo universitet.  
Musik och dans 
Alkula Eva, musikmagister, kantelemusiker, Tammerfors,  500 euro Resebidrag till Reykjavik för att uppträda på Nordiska Musikdagar. 
International Organsummer 2011 Hallgrímskirkja, Reykjavik, 500 euro Resebidrag för att bjuda in organisten Henryk Gwardak att delta i International Organsummer. 
Kinetik Kollektiv, Helsingfors, 500 euro Resebidrag till Island för koreograf Jyrki Karttunen för att hålla en workshop på Tjanarbió. 



Musikfestivalen Vid Djúpid, Reykjavik, 500 euro Resebidrag för att bjuda in violinisten Kurt Nikkanen till musikfestivalen. 
Pyrrö Laura, Helsingfors, 500 euro Resebidrag för en konsertresa till Island. 
Sigurdsson Valgeir, Reykjavik, 1 000 euro Resebidrag för att uppträda på festivalen Avanti! i Borgå samt för att bjuda in Pekka Kuusisto att uppträda på Island. 
Tuotantoyhtiö Koti osk, Åbo, 1 000 euro Resebidrag för att bjuda in det isländska musik- och storyberättarparet Ingi Hans Jónsson och Sigurborg Kr. Hannesdottir till festivalen ”Nordic Voices – Celebrating Transformation!”. 
Varjonen-Ollus Reetta, musikmagister, Esbo, 1 200 euro Resebidrag för blockflöjtskvartetten Q consorts till Island för att uppträda på musikfestivalen i Hólar.  
Teater och film 
Baltic Circle -teatterifestivaali, Helsingfors, 1 200 euro Resebidrag för att bjuda in den isländska teatergruppen ”Kviss búmm bang” till teaterfestivalen Baltic Circle i Helsingfors. 
Bruduheimar ehf., Borgarnes, 1 000 euro  Resebidrag i anslutning till ett isländsk-finskt samarbetsprojekt inom dockteater. 
Helsinki International Film Festival, Helsingfors, 1 000 euro  För att visa isländska filmer under festivalen ”Kärlek & Anarki” i Helsingfors. 
Itä-Suomen AV-kulttuurin koulutus- ja kehittämisyhdistys, Kuopio, 1 000 euro  För att visa isländska filmer under filmfestivalen ”Kuopion vilimit”. 
Kassandra ry, Helsingfors, 1 000 euro Resebidrag för att bjuda in isländska scenkonstnärer till festivalen ”Being International at Home” i Helsingfors. 
Päijät-Hämeen elokuvakeskus ry, Lahtis, 1 000 euro  För att visa isländska filmer under filmfestivalen ”Hyvää naapurista IV”. 
Reykjavik International Film Festival, Reykjavik, 1 500  För att bjuda in finländska filmmakare till Reykjavik International Film Festival. 
Walhalla r.f., Helsingfors, 1 500 euro För att visa isländska filmer på olika orter i Finland.  
Bildkonst och foto 
Ragnarsdóttir Guðrún , Helsingfors, 500 euro  Resebidrag till Island för att arrangera en utställning på Safnasafnið-museet. 
Teresia och Rafael Lönnströms stiftelse, Raumo, 500 euro Resebidrag till Island för att förbereda en utställning som presenterar isländsk nutidskonst. 
Valokuvakeskus Nykyaika ry, Helsingfors, 500 euro Resebidrag för att bjuda in den isländska kuratorn Maria Karen Sigurdardottir till Backlight symposium 2011 i Tammerfors.  
 
 
Ytterligare information:  Kulturfonden Island-Finland/sekretariatet, Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland, Hanaholmsstranden 5, 02100 Esbo, tfn + 358 (0) 9 435 020, e-post: fonderna@hanaholmen.fi. 


